ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000

ERRATA AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para
reforma e ampliação das Escolas Municipais da Zona Rural do município de Itapecuru Mirim/MA.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o poder-dever de corrigir erros
materiais, RETIFICA o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, referente à Concorrência Pública nº 001/2023, publicadas no Diário
Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim/MA, Edição Nº 637/2024 de 10 de janeiro de 2024, retificando o
objeto de contratação conforme segue abaixo, nos termos:

Onde se lê:

Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para reforma e ampliação das Escolas Municipais da
Zona Rural do município de Itapecuru-Mirim/MA.

Leia-se:

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para reforma e
ampliação das Escolas Municipais da Zona Rural do município de Itapecuru-Mirim/MA.

Itapecuru-Mirim/MA, 16 de janeiro de 2024.

Hilton César Neves da Silva
Secretário Municipal de Educação